contractual dels concerts per mitjà d’expedient de contractació menor, pel termini vigent des 

de l’endemà de la notificació de l’adjudicació i fins l’execució dels vuit (8) concerts, d’acord amb 

les dates previstes. En tot cas, no superarà el termini d’un (1) any. L’import total màxim és de 

catorze mil dos-cents vint-i-nou euros amb seixanta cèntims (14.229,60€). Aquest pressupost és 

el sumatori d’onze mil set-cents seixanta euros (11.760,00€) de pressupost net més dos mil 

quatre-cents seixanta-nou euros amb seixanta cèntims (2.469,60€) d’IVA calculat al tipus del 

21%. 

Per el càlcul del contracte s’ha tingut en compte els preus actuals de mercat pels pianos i serveis 

d’afinació descrits a l’objecte, establint els següents preus unitaris:  

- Subministrament d’un (1) piano de gran cua i d’un (1) servei d’afinació del piano:

[...]

Atès que l’únic criteri de valoració consisteix en el preu total ofert, i analitzats els preus màxims 

i unitaris oferts per les empreses, el resultat d’aquesta contractació atenent el criteri preu és el 

següent:  

1. Lloguer de Pianos de Concert S.L. amb el cif B61537775 amb un import base de licitació 

màxima de nou mil sis-cents euros amb zero cèntims (9.600,00€) ambdos mil setze euros amb 

zero cèntims (2.016,00€) d’IVA al 21% i un total de onze mil sis-cents setze euros amb zero 

cèntims (11.616,00€) 

2. Jorquera Pianos S.A. amb el cif A58174228 Amb un import base de licitació màxim de deu mil 

vuit-cents euros amb zero cèntims (10.800,00€) amb dos mil dos-cents seixanta-vuit euros amb 

zero cèntims (2.268,00€) d’IVA al 21% i un total de tretze mil seixanta-vuit euros amb zero 

cèntims (13.068,00€). 

Per tot això, atès que l’empresa Pianos de Concert S.L. amb el cif B61537775 és la que ha ofert 

millor preu i declara tenir la capacitat d’obrar i la solvència tècnica i professional necessàries per 

a exercir l’activitat, d’acord amb l’article 65 de la LCSP, que no incorre en cap prohibició per

[...]

inclosa a la unitat funcional corresponent a l’expedient núm. X2025000516 i amb inici des de 

l’endemà de la notificació de l’adjudicació i fins l’execució dels vuit (8) concerts, d’acord amb les 

dates previstes sense superar el termini d’un (1) any, per import total màxima de nou mil sis-

cents euros amb zero cèntims (9.600,00€) amb dos mil setze euros amb zero cèntims (2.016,00€) 

d’IVA al 21% i un total de onze mil sis-cents setze euros amb zero cèntims (11.616,00€), un 

import unitari pel lloguer del piano de 1.270,50€ (IVA inclòs) i un import unitari afinació 

extraordinària de181,50€ (IVA inclòs). 

Segon. Disposar a favor de l’adjudicatària l’import total màxim de 11.616,00€, IVA inclòs, pel 

període de durada del contracte des de la data de l’endemà de la notificació de l’adjudicació i